

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.10.2023

### I. Smluvní strany

#### 1. Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace

Sídlo: Celní 1731/12a, 748 01 Hlučín  
IČ: 004 18 013  
DIČ: CZ 004 18 013  
Oprávněná osoba: Ing. Martina Keclíková, ředitelka  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 1843643359/0800  
ID datové schránky: bbepfdw  
Kontakt: +420 731 170 021, reditel@sak-hlucin.cz  
*jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“)*

a

#### 2. SUBLAND – TECH s.r.o.

společnost / fyzická osoba zapsaná v obchodním / živnostenském rejstříku vedeném

Sídlo: Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice  
IČ: 28592611  
DIČ: CZ28592611  
Zastoupená: p. Jiřinou Blaškovou, jednatelkou společnosti  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: 230460029/0300  
Kontakt: 728 852 958, subland@subland.cz  
*jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)*

### Se dohodli na uzavření Dodatku č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 25.10.2023 na stavbu: „Oprava kanalizace hala Hlučín, II.etapa“

### II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění článku V., odstavec 1. smlouvy v souladu s článkem V. Odstavec 6. tak, že dochází k navýšení ceny za dílo, a to na základě Evidenčního listu změny č.1 stavby „**Oprava kanalizace hala Hlučín, II.etapa**“, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. V článku V. se odst.1. smlouvy nahrazuje textem ve znění:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

**Cena celkem bez DPH**  
**DPH**  
**Cena celkem včetně DPH**

**1 350 116,57,- Kč**  
**283 524,48,- Kč**  
**1 633 641,05,- Kč**

### III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 25.10.2023 zůstávají nezměněna.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svým podpisem.
3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 25.10.2023.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:

Evidenční list změny stavby č.1

V Hlučíně dne:

V Darkovicích dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....  
Ing. Martina Keclíková, ředitelka

.....  
p. Jiřina Blašková, jednatelka

## Evidenční list změny č.1

Stavba: Oprava kanalizace hala Hlučín, II. etapa  
 Objekt: Oprava obrubníků kolem sportovní haly Tyršova  
 Smlouva o dílo ze dne 25.10.2023

Objednatel: Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

### Zdůvodnění změny:

Při provádění opravy kanalizace, bylo zjištěno, že původní kanalizace mezi šachtami Š5 - DŠ2-Š4 uhýbá pod stávající obrubníky, musí být tyto obrubníky nahrazeny novými

### ROZPOČET víceprací

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1 Zemní práce</b>						<b>2 800,00</b>
1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	40,000	70,00	2 800,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>22 176,00</b>
2	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	330,00	13 200,00
3	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	40,800	220,00	8 976,00
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>7 790,00</b>
4	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km	t	8,200	700,00	5 740,00
5	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,200	250,00	2 050,00
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>3 186,05</b>
6	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	10,378	307,00	3 186,05
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>35 952,05</b>

Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	<b>35 952,05</b>
Cena dle SOD	<b>1 314 164,52</b>
Hodnota změny v %	<b>2,74%</b>
<b>Celkové náklady stavby včetně více prací bez DPH</b>	<b>1 350 116,57</b>

Za objednatele :	Dne:	
------------------	------	--

Za zhotovitele: Jiřina Blašková	Dne: 8.11.2023	
---------------------------------	----------------	--

